
 
 
  KCZ/ORG/ZM/ 09/2015                                                                                    Krapkowice 15.09.2015r.  

    

 

     

 

     

            Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę podstawowych odczynników 

analitycznych i szybkich testów jakościowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia  

Sp. z o.o.,  znak sprawy ZO/9/2015 

 

 

Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 15.09.2015r. 

wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego . Poniżej podajemy treść pytań  i udzielone 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 1.  

Czy zamawiający dopuści w pozycji 5 test ELISA z przeciwciałami monoklonalnymi, który 

wykrywa 15,6 nanogramów/ml antygenu. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7 testy zanurzeniowe, które przeprowadza się bez 

wykorzystania dodatkowego wyposażenia, bezpośrednio w próbce moczu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3.  

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści test o czułości: Rota >99%, Adeno: >90% (gdzie dla 

Adenowirusa dodatnia i negatywna wartość predykcyjna wynosi >99%)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści test o czułości i specyficzności min 93% dla 

wymazów z nosogardzieli? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

 



Pytanie 5.  

Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści test o czułości 96,55% i specyficzności 90.48%? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający niw wyraża zgody. 

 

Pytanie 6.  

Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści test o Relatywnej czułość: >93.2% (89.5%-95.9%)  

w porównaniu do Biopsji/Histologii/RUT? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Do wiadomości: 

1. A/a 

2. Wykonawcy składający pytania 

3. Strona Internetowa Zamawiającego  
 

 

 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 
Krapkowice 

KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 

774075020 Kapitał zakładowy: 1.885.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 

0001 

 


